

### آغاز بلیت فروشی بازی امارات و ایران



فدراسیون فوتبال امارات از ساعاتی قبل بلیت فروشی برخط بازی با ایران و امارات را آغاز کرد. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، بلیت بازی تیم‌های ملی فوتبال امارات و ایران که ۱۵ مهر برگزار می‌شود با توجه به قیمت ارز به پول ایران حدود ۱۵۷ هزار تومان است. البته برای مراجعه به ورزشگاه و تماشای بازی شرایط خاصی حاکم است و تماشاگران همگی باید سنشان بالای ۱۶ سال باشد و در ۴۸ ساعت اخیر جواب تست کرونا ی آن‌ها منفی باشد. همچنین کارت واکسیناسیون که از زمان تزریق دوز دوم نباید بیش از ۶ ماه گذشته باشد همراه داشته باشند. همچنین تماشاگران در ورزشگاه باید ضمن رعایت کردن فاصله اجتماعی ماسک به صورت بزنند و جای خود را تغییر ندهند. آوردن طبل و پخش کننده موزیک نیز به ورزشگاه مجاز نیست.

### تیم داوری بازی فوتبال امارات و ایران مشخص شد



امارات است و در همین رابطه کنفدراسیون فوتبال آسیا تیم داوری این بازی را معرفی کرد. کریستوفر بث استرالیایی به عنوان داور وسط انتخاب شد، اشتین انتوان و جورج لانکریندز دو هموطنش در این بازی کمک‌هایش هستند.

### رتبه پنجمی تکواندوکاران ایران در رده بندی المپیک



رده بندی جدید المپیک آرمین هادی‌پور نماینده وزن منهای ۵۸ کیلوگرم با ۲۹/۱۶۷ امتیاز در رده پنجم قرار دارد، در وزن منهای ۶۸ کیلوگرم میرهاشم حسینی با ۱۲/۱۶۳ امتیاز در رتبه ششم است، سروش احمدی با ۳۷/۱۱۷ امتیاز در جایگاه سیزدهم جای دارد و امیرمحمد یخشی نیز با ۹۶/۹۱ امتیاز رده بیست و یکم را به نام خود ثبت کرده است. سجاد مردانی تکواندوکار وزن به اضافه ۸۰ کیلوگرم با ۲۹/۱۵۳ امتیاز در رده پنجم قرار دارد و سعید رجبی دیگر نماینده این وزن با ۸۷/۵۷ امتیاز در رتبه ۳۶ جای گرفته است. همچنین بهترین رتبه بانوان در ۴۳ در وزن منهای ۶۷ کیلوگرم برای کیمیا همتی با ۴۹/۴۸ امتیاز است. فدراسیون جهانی تکواندو برای المپیک ۲۰۲۴ پاریس از اول اگوست ۲۰۲۱ (۱۰ مرداد امسال)، ۲۵ درصد از امتیازات سال ۲۰۲۰ و ۲۰،۲۱۱ درصد از امتیازات ۲۰۱۹، ۷۵ درصد از امتیازات ۲۰۱۸، و به صورت صد در صد از امتیازات ۲۰۱۷ و قبل از آن کسر می‌کند. سهمیه تکواندوکاران برای بازی‌های المپیک از طریق ثبت بالاترین امتیازات رده بندی هر وزن توزیع می‌شود.

### یک ایرانی دبیر کل کنفدراسیون تنیس روی میز آسیا شد



و افشین بدیعی از ایران با انتخاب کشورهای آسیایی عضو مجمع، به عنوان دبیر کل جدید آسیا برگزیده شد. با حمایت و معرفی مهرداد علی قارداشی رئیس فدراسیون تنیس روی میز کشورمان افشین بدیعی برای تصاحب این پست مهم به کنفدراسیون معرفی گردید. بدیعی پیش از این به مدت ۱۲ سال به عنوان نائب رئیس آسیای میانه و ۲۰ سال به عنوان عضو کنفدراسیون آسیا نماینده کشورمان بود و با حضور در کرسی دبیر کلی قاره کهن، کشورمان همچنان در یک مسند مهم بین‌المللی دارای کرسی خواهد بود.

### بازگشت مظاهری به تمرین استقلال



مددی از استقلال رفت و رشید مظاهری برای بازگشت، چراغ سبز نشان داد، این سوال مطرح شد که آیا مجیدی حاضر می‌شود مجددا با رشید کار کند، او حسین حسینی و همچنین علیرضا رضایی را در تیمش داشت و مدل جدیدی مظاهری از استقلال طوری بود که همکاری مجدد او با این تیم بعید به نظر می‌رسید منتهی بعد از آنکه مظاهری، دیشب در پستی اینستاگرامی، احتمال بازگشتش به استقلال را تقویت کرد، این دروازه‌بان، در تمرین امروز تیمش حاضر شد و طبق نوشته رسانه باشگاه استقلال، با دلجویی از کادرفنی و هم‌تیمی‌هایش به تمرینات تیم استقلال پیوست. با بازگشت مظاهری به استقلال، رقابت برای رسیدن به دروازه این تیم دوباره جذاب خواهد شد و حسین حسینی نمی‌تواند از فیکس بودنش در این تیم مطمئن باشد. اتفاقی که برخی آن را به سود استقلال می‌دانند و معتقدند که حضور همزمان دو گلر سرشناس در یک تیم است. البته موافقان رقابت سالم بین آنها شود هر چند که این سکه روی دیگری هم دارد و آن حواشی احتمالی بابت حضور همزمان دو گلر سرشناس در یک تیم است. البته موافقان حضور همزمان دو دروازه‌بان از مخالفان عدم حضور دو دروازه‌بان بیشتر است.

### مهدوی کیا: برای رسیدن به هدفمان سخت تلاش می‌کنیم



سرمربی تیم فوتبال امید گفت: من ترسی ندارم زیرا بازیکنان خیلی خوبی در تیم داریم و برای رسیدن به هدفمان هم سخت تلاش خواهیم کرد. مهدی مهدوی‌کیا سرمربی تیم فوتبال زیر ۲۳ سال ایران در گفت‌وگو با نشریه معتبر بیلد آلمان درباره حضورش در پست جدید اظهار داشت: به نظرم ما شانس خوبی برای رسیدن به هدف بزرگ‌مان داریم. ما در حال آزمایش ۶۰ بازیکن بااستعداد هستیم که از بین آنها یک تیم ۲۳ نفره تشکیل می‌دهیم، و ی درباره نقش مهم زمان خاطرنشان کرد: بازی‌های انتخابی آسیا به‌زودی آغاز خواهد شد و نپال، لبنان و تاجیکستان رقبای ما هستند. تیم‌های بزرگی همچون ژاپن، کره جنوبی یا استرالیا در این رقابت‌ها هستند و در نهایت تنها سه تیم مجوز حضور در بازی‌های المپیک ۲۰۲۴ پاریس را دریافت خواهند کرد، اما من ترسی ندارم. ما بازیکنان خیلی خوبی داریم و برای رسیدن به هدفمان هم سخت تلاش خواهیم کرد.

## امید به بازگشت ایران به سکوی کشتی آزاد قهرمانی جهان



«علیرضا سرلک»، «امیرمحمد یزدانی»، «محمد نخودی» و «کامران قاسم‌پور» نمایندگان اوزان ۵۷، ۶۵، ۷۹ و ۹۲ کیلوگرم به‌نیمه‌نهایی پیکارهای جهانی کشتی آزاد سال ۲۰۲۱ در نروژ راه یافتند. به گزارش ایرنا، رقابت‌های کشتی آزاد قهرمانی جهان از ساعت ۱۲ امروز (یکشنبه) به وقت ایران با برگزاری مسابقات مقدماتی اوزان ۵۷، ۶۵، ۷۹ و ۹۲ کیلوگرم آغاز شد. در وزن ۵۷ کیلوگرم علیرضا سرلک پس از استراحت در دور نخست در دور دوم با نتیجه ۱۱ بر صفر جوزپه ویلارو از اکوادور را مغلوب کرد و به مرحله یک چهارم نهایی راه یافت. وی در این مرحله در یک کشتی نزدیک با نتیجه ۷ بر ۶ ایرنا، رقابت‌های کشتی آزاد قهرمانی جهان از ساعت ۱۲ امروز (یکشنبه) به وقت ایران با برگزاری مسابقات مقدماتی اوزان ۵۷، ۶۵،

### رئیس فدراسیون فوتبال:

## بازی ایران و کره با حضور تماشاگران برگزار می‌شود

رئیس فدراسیون فوتبال: طبق قدم‌های برداشته شده و جمع‌بندی‌های صورت گرفته در بازی ایران و کره تماشاگر حضور دارد. به گزارش گروه ورزشی مردم سالاری شهاب عزیزی خادم در جمع خبرنگاران درباره حضورش در کلاس توجیهی داوران فوتبال، اظهار داشت: این نشست از جلسات مهم در بحث داوری بود و این موضوع هم از مراحل نگاه توسعه‌ای فدراسیون فوتبال است که این داوران برای حضور در آن‌ها انتخاب شده اند.

وی افزود: داوری از حوزه‌های مهم در حوزه ورزش و فوتبال است همچنین در حوزه دستمزدی هم قرار شد حقوق داوران ۴۰۰ درصد افزایش پیدا کند. فدراسیون فوتبال برای جامعه داوری برنامه‌ریزی زیادی انجام داده است. امروز گزاره ناظمی در سطح یک فوتسال جهان داوری می‌کند این نکت بسیار حائز اهمیت است.

رئیس فدراسیون فوتبال افزود: باید پیاموزیم با هم و در کنار هم با حمایت‌های مناسب بتوانیم نگاه هدایتی برای آینده فوتبال که بخشی از آن جامعه داوری است داشته باشیم. از زحمات افشاریان در کمیته داوران تشکر می‌کنم همچنین کامرانی‌فر هم برنامه‌ریزی بسیار مناسبی انجام داد و از سال آینده قطعا افزایش دستمزد را برای داوران خواهیم داشت. عزیزی‌خادم درباره پیگیری‌های فدراسیون فوتبال در خصوص حکم پرونده مارک ویلموتس، افزود:

تا ۷ آبان درباره پرونده ویلموتس زمان داریم و آن‌شاه‌الله آنچه به نفع فوتبال ملی است رقم بخورد، زیرا هیچ ایرانی حاضر نیست حتی یک سنت از جیب مردم در قراردادی



### نگاهی به تصمیمات مصطفی آجرلو در بدو ورود به استقلال تغییرات در استقلال منطقی است یا نمایش؟

امبررضا احمدی

مصطفی آجرلو ز همان لحظات اول مدیرعاملی در استقلال اقدامات مختلفی انجام داده و بسا تغییرات مختلف و تمدید قرارداد با سرمربی، سعی کرده ثبات را به باشگاه برگرداند اما سوال اصلی این است که آیا او مسند درستی را در پیش گرفته

امیر رضا احمدی: پس از روی کار آمدن مصطفی آجرلو به عنوان مدیر عامل جدید استقلال، امید خیلی از استقلالی‌ها زنده شد که پس از مدت‌ها تکیه دادن افراد ناکارآمد به صندلی مدیریتی باشگاه، قرار است یک نفر با تجربه مدیر باشگاه شود. فردی که سال‌ها در باشگاه‌های مختلف مدیریت کرده و دست کم تفاوتش با دیگر مدیران این است که بالا و پایین‌های مدیریت در ورزش را دیده و بسا چم و خم کار به خوبی آشناست. البته که از سردار آجرلو که سابقه مدیرعاملی در پاس، استیل آذین و تراکتور را دارد و خیلی‌ها قهرمانی پاس در آسیا را هم به مدیریت او ربط می‌دهند، همین انتظا‌رها می‌رود. قطعا برای مردی که دو بار کاندیدای ریاست فدراسیون فوتبال شده و وعده داده بود که فوتبال ایران را از این ورشکستگی خارج می‌کند، اوضاع این روزهای ساختمان سعادت‌آباد تفاوتی با وضع فدراسیون ندارد و نقاط مشترک زیادی بین شان هست که اگر سردار نتواند این گر‌ها را باز کند، نشان می‌دهد وعده‌هایش فقط وعده نبوده و در عمل هم آن‌ها را ثابت کرده. با این اوصاف اما اگر با نگاهی کلی به روزهای اخیر که آجرلو مدیرعامل استقلال شده نگاه شود،



در این مرحله سلیمان اتلی دارنده مدال نقره جهان از ترکیه است. توماس گیلمان دارنده مدال برنز المپیک از آمریکا با جاستین لهر از آلمان برگزار کننده دیگر دیدار نیمه‌نهایی این وزن هستند. در وزن ۶۵ کیلوگرم امیرمحمد مزمل از روسیه با تولگا تومور رده‌بندی در دور اول با نتیجه ۱۰ بر صفر کابریل جانتاج از اتریش را مغلوب کرد. وی در دور دوم با نتیجه ۱۳ بر ۳ مقابل سباستین ریورا از

پورتوریکو به برتری رسید و راهی مرحله یک چهارم نهایی شد. رده‌بندی در این مرحله مقابل کوزیستوف بینکوفسکی از لهستان با نتیجه ۴ بر ۲ به پیروزی رسید و به مرحله نیمه نهایی راه یافت. زاگیر شایخف از روسیه با تولگا تومور اوچیر از مغولستان دیگر مبارزه نیمه نهایی را برگزار خواهند کرد. در وزن ۷۹ کیلوگرم محمد نخودی در دور اول با نتیجه ۱۱ بر صفر ارون

## امید به بازگشت ایران به سکوی کشتی آزاد قهرمانی جهان

کانوا از ایتالیا را از پیش رو برداشت. وی در دور دوم با نتیجه ۸ بر ۴ ارمان اوآگایان از ارمنستان را مغلوب کرد و به مرحله یک چهارم نهایی راه یافت، وی در این مرحله با نتیجه ۱۱ بر صفر سیف‌الدین الکما از فرانسه را شکست داد و راهی مرحله نیمه نهایی شد. ریوکی یوشیدا از ژاپن با جردن باروز نیز در مرحله نیمه‌نهایی در آن سوی جدول به مصاف هم خواهند رفت. در وزن ۹۲ کیلوگرم کامران قاسم‌پور پس از استراحت در دور اول در دور دوم با نتیجه ۷ بر صفر از سد اندریل ولاسوف از اوکراین گذشت و راهی مرحله یک چهارم نهایی شد. وی در دور بعد با نتیجه ۸ بر یک ایراکلی متسیوتوری دارنده مدال برنز جهان از گرجستان را مغلوب کرد و به مرحله نیمه نهایی راه یافت. قاسم‌پور در این مرحله به مصاف جی دن کاکس قهرمان جهان از آمریکا می‌رود. عثمان نورماگمدوف از جمهوری آذربایجان و ماگومد گوسینوویچ قربانوف از روسیه در آن سوی جدول برگزار کننده دیگر مبارزه نیمه نهایی خواهند بود.

مبارزه‌های نیمه‌نهایی چهار وزن دوم از ساعت ۱۸ به وقت ایران دیروز برگزار خواهد شد. همچنین از ساعت ۱۹ روز گذشته نیز رده‌بندی و فینال ۴ وزن نخست برگزار شد که حسن یزدانی در وزن ۸۶ کیلوگرم به مصاف دیوید تیلور از آمریکا و امیرحسین زارع در وزن ۱۲۵ کیلوگرم به مصاف گنو پتریاشویلی از گرجستان رفتند



داد: ۲۰ روزی است که بچه‌هایم را ندیدم و این ۳ روز، سخت‌ترین روزهای زندگی من است و فشاری روی من است که دخیل آن نبودم. ۷۰ داور را خط زدیم و ۲۴ داور ۴۸ کمک داور باقی ماندند و امیدواریم به هدف خود برسیم. این داوران مظلوم‌ترین قشر این فوتبال هستند و حدود ۲۰ میلیارد باید برای امکانات آن‌ها شود اما مهم‌ترین چیزی که برای آن‌ها می‌خواهیم، عزت و احترام است. هر داوری با سرنوشت تیمی بازی کرد، باید جریمه شود و اگر داوری نمره ۷،۴ به پایین گرفت، حداقل ۶ هفته خانه‌نشین می‌شود. تاکنون داوران را به این‌س آمادگی ندیده بودم. از عزیزی خادم می‌خواهم جایزه‌ای بزرگ برای داوران و گلاره ناظمی که امروز در تیم داوری فینال جام جهانی فوتسال است، در نظر بگیرید

کرد، باید جریمه شود.

به گزارش سایت رسمی فدراسیون فوتبال، خداداد افشاریان ضمن تمجید از همکاریش در هیات ریسیسه فدراسیون و تقدیر بابت حضور در این مراسم گفت: وظیفه سختی به لطف اعضای هیات ریسیسه به دوش من افتاد و امیدوارم نام خوبی را از خودم در این کمیته به جای بگذارم. در شروع کار، دیارتمانی نداشتیم. برای این سمت، همه بزرگان داوری در ذهن من بودند به جز حسن کامرانی‌فر، آقای قنبرزاده به من گفتند که همین الان حکم کامرانی‌فر را بزن طی جلسه‌ای با عزیزی خادم و قنبرزاده، من کمی درستی کردم ولی الان دستام را بالا می‌برم و به خاطر آن رفتارم عذرخواهی می‌کنم زیرا کامرانی‌فر زحمات زیادی کشیده و تلاش زیادی کرده است. وی ادامه

### تاریخ‌سازی دختر پینگ‌پنگ‌باز ایران در قهرمانی آسیا

ملیکا کرمی برای اولین بار در تاریخ تنیس روی میز زنان ایران به جمع ۱۶ بازیکن برتر آسیا راه پیدا کرد. ایران به عنوان آخرین پینگ‌پنگ‌باز ایران به رقابت با نماینده کره جنوبی پرداخت و در سه ست پیاپی با نتایج ۱۱ بر ۵، ۱۱ بر ۶ و ۱۱ بر ۹ شکست خورد و حذف شد. پیش از این و در روزهای گذشته هم ندا شهسواری و مهشید اشتری با شکست مقابل رقبای خود حذف شدند. به این ترتیب ملیکا کرمی تنها نماینده ایران در بخش انفرادی است که به رقابت خود ادامه می‌دهد. در رقابت‌های دویل هم که شنبه(۱۰ مهر) برگزار شد، هر دو تیم دوبل ایران مقابل رقبای ژاپنی شکست خوردند و حذف شدند. زنان ایران در بخش تیمی این مسابقات هم شرکت کردند که در جایگاه نهم قرار گرفتند و سهمیه رقابت‌های جهانی را به دست آوردند.



مندی با هواداران استقلال نداشته و به نوشتن بیانیه‌های کلی اکتفا کرده. از طرفی مشکلات مالی ریز و درشتش که مثل یختک به جان استقلال افتاده، مشخص نبودن اسپانسر، عدم شفافیت در پول فروش مهدی قانلی، پرونده‌های باز و مشکلاتی مثل قرارداد میلچ که در کمین باشگاه آبی پوش است، همگی معضلاتی استند که با روی گلوی این باشگاه گذاشته و برای خارج شدن از آنها به یک برنامه کاملا کارشناسی شده نیاز است. چرا خبری از برنامه‌ریزی نیست؟ مصطفی آجرلو وقتی کاندیدای ریاست فدراسیون شد، در برنامه‌ها و مصاحبه‌های مختلف از برنامه‌های جامع و کاملی سخن می‌گفت که می‌تواند چرخ‌های قفل شده فوتبال را به حرکت در آورد. به فاصله چند ماه او در یکی از پورطرفدار ترین باشگاه‌های فوتبال کشور به مدیریت رسید اما تا کنون هیچ راهکاری برای برون رفت استقلال از مشکلات فعلی ارائه نداده. میراثی از خود بر جا گذاشتند. آجرلو تا کنون هیچ سخن مستقیم و هدف